facta et faciendū tam etiam a quibusvis Citonibus super  
eadem bona importata et importandū Lucis deniqz  
et per lucis processibusqz Iuris quibusvis in quocunqz  
puncto et gradu Iuris dependenti a iur. quibusvis Iudic.  
et offi. Regni perducit et perducens emendaret  
et liberis mandata et libere semper facere. Ita etiam  
Intraem pfatar. eorum offi. panti admissam in  
fundo bonorum pfatarum. Item obligatum dum  
per Mlem et Hlas duss offi. requiret non de  
negare insolentet et bene bit cancl. libere et of  
fectuato dare et admittere. Dataqz et admissa  
eadem processum et bonum factis pmissum oia  
quis modis tam persequam permas quod sub  
missis et subordinatis personis non admittere nec  
spectare ipsam obligatum suū et eius successores in bonis  
pfatis per pantes obligatis non iniuriari ita ut ead  
bona panti obligato vel obligatis suis suis cum po  
stent quiete et pace panti Invenis obligatis Inge  
nere habere et possidere queat. Itaqz sub ducto In  
his sumis viginti florenis pecun. pntis per eundem  
Recognitor Hlas Nicolaus Lucis aut eius succe  
res suprascripti H. Danieli Berenich obligatis suis  
aut eius successoribus et non complent pmissum suū  
et singulorum tam in pte quam in toto tunc que  
opus fuerit ad solvendum suum bene Insuper volent Re  
cognitor Hlas Nicolaus Lucis debet et bene bit  
gratise a suis successoribus in et super bonis suis ge  
neratis sibi a summis pecuniar. quibusd. supra  
scripti H. Danieli Berenich et eius panti consistit  
et obligat panti Hlas Annam. Berenich conser  
tem suam tunc ad consentit per qd. de iambu  
suis Responsor et solvit ac alio quibus super  
eadem bona habito super Invenim panti obli  
gatum cum clausis amia illius de linea panti  
na panti a bus ad acta quibusvis authentica Regni  
vna perpetuitatis in se habentis vel inveniendi mortis  
successores illius intra decursum mense septem ann  
cum statim et adolvere a panti ut panti exequat  
effere Inq. sub ducto sumis aliorum vi  
ginti floren. pecun. pntis per eundem Recognitor  
Hlas Nicolaus Lucis suprascripti H. Danieli Ber  
enich aut eius panti et non statutis

Supra scriptis consuetis sub pro tempore et loco & supra  
 scriptum est ad soluen succumben Pro quibus quide  
 baculis vel baculis insolis & missio ad soluen succumben  
 a cor aliqua parte ex & missis non completa, complet  
 Citatus exis memoratus Recognis Hts Theodorus Luki  
 eius cum posteris Ad instam supra scripti Hts Bar  
 tel Berengueli sine ips facerent Ad officium  
 prois castren Capit Præmissi ex tunc recessu supra scripto  
 quod ad verclum spectat medicale semper in primo  
 Citatis teno tanquam perempto stare cum quare  
 videri baculū optatum lueri In noni parte satis  
 facere ac de iudicatum pati debet et bene bet  
 sep ac sus succores ad eadem omnia obligat eam  
 dem primam peremptam tenam et alios omnes exis  
 de consequi causis eius ad teno semper perempto  
 ne in infirmitate pro maiori misericordie in coram  
 legem infra vel extra Regnum secuti, nisi teno ad  
 evictorem vel mortu, vel alius qui ba sub illius  
 et legat impediment non differet nec probat  
 sub questionem & lris prois teno officii optati Co  
 stit Capit Præmissi illis non tibi non recipiendis  
 nullasq; in ones appellas ac eorum proseques  
 facis velo tum promissis si p dms simplicibus vel  
 tucatis eorum sus suspensibus fatalis Iuris &  
 sordis Jera bello consuetudineq; ac alius qui ba sub  
 Juri remediis et defensis non su hter fignolone  
 quavis modo euadent Prota sua Recognitione  
 ad & missio si medicale

Actum in Castro Præmissi  
 Feria Quarta Post Domini  
 cam Rogationum Proxima  
 Anno Dni Millesimo Sexcente  
 simo Quinquagesimo Primo  
 Bacynski Petrovicz Con  
 sarti sua Reformat

14/5  
 1651.

Compars pto coram off et actis Geni castren  
 Capit Præmissi Hts Præmissi Bacynski Petro  
 vicz sinu mente et corpore exis At teno hctas